СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 октября 2020 года  № 8

О  разделении  территории  муниципального  образования
Ёмсненское сельское поселение муниципального  района  город Нерехта

и  Нерехтский  район  Костромской  области  на  округа

В   целях   повышения   эффективности   исполнения   принимаемых
решений,  оказания  помощи  в  решении  вопросов  местного  значения,
рассмотрев   предложение   главы   Ёмсненского   сельского   поселения   о
разделении   территории   муниципального   образования   на   округа  и
закреплению   за   депутатами   населённых   пунктов   муниципального
образования  Ёмсненское   сельское  поселение,

 Совет  депутатов  Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Разделить   муниципальное   образование   Ёмсненское    сельское

поселение  муниципального  района  город Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  на  округа  и  закрепить  за ними депутатов  Совета
депутатов Ёмсненского сельского поселения :

-  Округ  № 1 – Иванцева Валентина Викторовна
с. Ёмсна ул. Центральная, ул. Набережная;
-  Округ  № 2 – Лохова Марина Сергеевна
с. Ёмсна ул. Октябрьская, ул. Первомайская, переул. Первомайский;
-  Округ  № 3 – Лобова Наталия Львовна
д. Ежово;
- Округ  № 4 – Крутов Александр Юрьевич
д. Власово, д. Захарово, д. Тенихино, д. Толбухино;
-  Округ  № 5 –Хайдина Татьяна Валерьевна
с.  Армёнки  ул.  Молодежная,  ул.  Школьная,  переул.  Школьный,  с.

Аминево, д. Сокерино;
-  Округ  № 6 – Кузнецов Сергей Николаевич
с. Армёнки ул. Парковая, ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Восточная,

ул. Центральная, с. Кулиги, д. Голеботово;
-  Округ  № 7 – Хабибулина Наталья Александровна
д.  п.  Кирпичный,  с.  Пирогово,  д.  Мелехово,  д.  Мельниково,  с.

Ивановское, ж/д ст Армёнки, д. Мозгуново, д. Усиково;
- Округ  № 8 – Краснухина Анна Сергеевна
д. Клементьево;
- Округ  № 9 – Симон Александр Александрович
п. Лужки ул. Молодежная, ул. Зеленая, с. Улошпань;
- Округ  № 10 – Фролов Александр Архипович
п.  Лужки  ул.  Васильковская,  ул.  Центральная,  д.  Чириково,  д.

Запогостье, д. Плетениха.

2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                          Е.В. Туманов